管理科学与工程学院党政联席会纪要
[bookmark: _GoBack]院纪要〔2019〕4号

2019年3月4日，管理科学与工程学院党政联席会议在学院资料室召开，党委书记吴永夺主持，院长夏万军、党委副书记张家迎、副院长戴道明、徐勇出席。党委秘书王秋祎、行政秘书霍雨佳列席会议。现将有关事项纪要如下：
1.会议审议了《管理科学与工程学院科级及以下干部年度考核办法（试行）》；
2.会议研究了2019届考研学生考研交通补贴发放；
3.会议研究成立2018年度专职辅导员考核领导小组；
4.会议研究布置学院一届二次教代会提案立项工作；
5.会议审定了2019届省级“品学兼优”毕业生推荐名单；
6.会议审议了省级工程管理专业综合改革试点项目负责人变更；
7.会议讨论了广学楼302科研实验室多媒体设备和课座椅的采购；
8.会议审定了2018年度教学考核结果。
[image: ]

管理科学与工程学院
2019年3月4日

image1.emf